Pašalintų purvo sankaupų, žolių kupstų 

pakrovimas ir išvežimas iki 10 km 

atstumu

m2

0,10 0,02 0,12

27. Kelkraščių dangos sutvirtinimas 6 cm 

storio nesurištuoju žvyro mineralinių 

medžiagų mišiniu

m3

0,20 0,04 0,24

2.3. Pradinė sutarties vertė yra 242 000,00 Eur (du šimtai keturiasdešimt du tūkstančiai eurų

0 centų) su PVM. Pradinės sutarties vertė lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai pirkimo

dokumentuose ir sutartyje nurodytų darbų įsigijimui, Rangovo pasiūlyme nurodytais įkainiais.

Užsakovas nebegalės daugiau pirkti Darbų pagal Sutartį, kai bus pasiekta planuota maksimali lėšų